

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5

|                                                                                            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Veřejná zakázka</b>                                                                     |
| <b>DĚTSKÉ DOPRAVNÍ A MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ S VEŘEJNÝM OSVĚTLENÍM<br/>RUMBURK – II. ETAPA</b> |

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon nebo ZZVZ)

|                                      |                                                                                                                           |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Druh zadávacího řízení</b>        | Zjednodušené podlimitní řízení                                                                                            |
| <b>Rozsah veřejné zakázky</b>        | Podlimitní                                                                                                                |
| <b>Druh zakázky</b>                  | Stavební práce                                                                                                            |
| <b>Předpokládaná hodnota zakázky</b> | <b>12 370 316 Kč bez DPH</b>                                                                                              |
| <b>Adresa profilu zadavatele</b>     | <a href="https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_907.html">https://vzakazky.rumburk.cz/contract_display_907.html</a> |
| <b>Datum zahájení řízení</b>         | 05. 01. 2026                                                                                                              |

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji EZAK, který je dostupný na <https://vzakazky.rumburk.cz/>



|                                                                                                             |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <u>Zadavatel:</u><br><b>Město Rumburk</b><br>Tř. 9. května 1366/48<br>40801 Rumburk<br><b>IČO: 00261602</b> |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|

## **ÚVOD**

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s ustanovením § 98 odst. Zákona, tedy na základě žádosti dodavatele vznesené na prohlídce místa plnění, vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedeného zadávacího řízení.

## **ZNĚNÍ ŽÁDOSTI**

### **Dotaz č.1**

Zadavatel dnes jako odpověď na žádost Dodavatele zveřejnil světelný výpočet, který se však netýká předmětné II. etapy výstavby, ale etapy I., jak Zadavatel ve vysvětlení ZD sám uvedl. Tento světelný výpočet tak nemá pro Dodavatele žádný význam. Opakujeme proto svoji žádost o vysvětlení ZD. Disponuje Zadavatel světelným výpočtem pro osvětlení realizované ve II.etapě, tedy pro osvětlením chodníku pro pěší a může jej zveřejnit ?

### **Odpověď na dotaz č. 1**

Zadavatel sděluje, světelný výpočet chodníku byl zveřejněn v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 a je uveřejněn v sekci „zadávací dokumentace“.

### **Dotaz č.2**

Technická zpráva SO 401 veřejné osvětlení byly pravděpodobně zpracována společně pro I. a II. etapu výstavby a je tak nejasná v rozdělení prací mezi jednotlivé etapy (samostatné veřejné zakázky). Na straně 4 se uvádí požadavek na osvětlení multifunkčního hřiště osmi LED svítidly na čtyřech stožárech s tím, že na dva stožáry bude přidáno vždy jedno svítidlo směrem k ke stávajícím hřištím. Obdobně je zpracována i situace. Výkaz výměr však neobsahuje žádnou položku pro nákup svítidel LED 200W ani pro jejich osazení.

Může Zadavatel jednoznačně potvrdit, že obsahem prací je pouze osazení 8 stožáru výšky 5 m včetně 8 svítidel 18W pro osvětlení chodníku pro pěší ? Může Zadavatel jednoznačně potvrdit, že osazení 4 ks sklopných stožárů výšky 8 m a na nich osazených svítidel H1-H10 není obsahem plnění veřejné zakázky? Může Zadavatel upřesnit, zda kabely vedoucí od rozvaděče ke sklopným stožárům se svítidly H1-H10 jsou předmětem plnění veřejné zakázky? Neuvažuje Zadavatel o zpracování technické zprávy a situace samostatně pro II. etapu, tedy pro předmětnou veřejnou zakázku s vypuštěním nepodstatných částí jak technické zprávy, tak i výkresové části?

### **Odpověď na dotaz č. 2**

Zadavatel sděluje, že projekt DĚTSKÉ DOPRAVNÍ A MULTIFUNKČNÍ HŘIŠTĚ S VEŘEJNÝM OSVĚTLENÍM RUMBURK“ byl zpracován jako jeden projekt pod jedním stavebním povolením. Vzhledem k tomu, že svým charakterem jednotlivých hřišť se jedná a různé stavební práce s různým druhem plnění, rozdělil zadavatel v rámci nediskriminace tento projekt na dvě samostatné etapy, aby umožnil účast co nejširšího okruhu dodavatelů. Takto byly upraveny dokumentace a soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr.

Zadavatel potvrzuje, že předmětem u veřejného osvětlení je pouze osazení 8 stožáru výšky 5 m včetně 8 svítidel 18W pro osvětlení chodníku pro pěší.

Zadavatel jednoznačně potvrzuje, že osazení 4 ks sklopných stožárů výšky 8 m a na nich osazených svítidel H1-H10 není obsahem plnění veřejné zakázky dopravního hřiště.

Zadavatel upřesňuje, že kabely vedoucí od rozvaděče ke sklopným stožárům se svítidly H1-H10 nejsou předmětem plnění veřejné zakázky.

Zadavatel neuvažuje o zpracování technické zprávy a situace samostatně pro II. etapu, tedy pro předmětnou veřejnou zakázku s vypuštěním nepodstatných částí jak technické zprávy, tak i výkresové části. Zadavatel předpokládá odbornost potenciálních účastníků, kteří jsou schopni zpracovat nabídku dle předložené zadávací dokumentace a jejich příloh a schopnost rozlišit která část dokumentace se vztahuje k předmětné části veřejné zakázky.

**Vzhledem k to mu, že se jedná o vysvětlení=upřesnění zadávací dokumentace, které nerozšiřuje okruh možných dodavatelů, zadavatel neprodlužuje termín k podání nabídek.**

#### **PODPIS**

|                                                                                     |                                                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|
| <u>Zadavatel:</u><br><b>Město Rumburk</b><br>Tř. 9. května 1366/48<br>40801 Rumburk | Ing. Miroslav Jeništa<br>Pověřen administrací veřejné zakázky |
| <b>IČO: 00261602</b>                                                                |                                                               |